
 

                                                        Uchwała Nr 390/2022             

                                               Zarządu Powiatu Sokołowskiego 

                                                       z dnia 4 listopada 2022r.     

 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 25b w związku z art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1899 z poźn. zm.) 

oraz w związku z uchwałą Nr XLI/253/2022 Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 4 listopada 

2022 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości, Zarząd Powiatu Sokołowskiego 

postanawia:  

§1 

Nabyć na rzecz Powiatu Sokołowskiego część nieruchomości stanowiącej własność 

osoby fizycznej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków działką nr 276 o powierzchni 

0,07 ha, położonej w obrębie Paderewek, gm. Sterdyń, dla której Sąd Rejonowy w Sokołowie 

Podlaskim prowadzi księgę wieczystą nr SI1P/00005923/9. 

 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu: /-/ Elżbieta Sadowska 

                                                                          Członkowie:                     /-/ Ryszard Domański                                                          

                     

/-/ Marek Ratyński 

 

/-/ Krzysztof Więsak  

                     

/-/ Bogdan Czarnocki  

 


